2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022 г.                                       №174                                  ст. Красноярская
О внесении изменений в постановление

 от 15.11.2019 года №212
 «О создании  Совета профилактики

правонарушений в Красноярском сельском поселении»
                  В связи с кадровыми изменениями  в Администрации Красноярского сельского поселения, Администрация Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав Совета профилактики правонарушений , изложить   в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Красноярского
сельского поселения                                                           Е.А. Плутенко
Постановление вносит
сектор социальной работы

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 05.12.2022 г. №174

СОСТАВ

Совета профилактики правонарушений

Красноярского сельского поселения
Председатель Комиссии:
Плутенко Елена Анатольевна     -  Глава Администрации Красноярского сельского поселения

Секретарь  Комиссии:
Широкова Людмила Валерьевна          -  заведующий сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения

Члены Комиссии::
Бурлака Нина Павловна           -  специалист первой категории  Администрации Красноярского сельского поселения

Овчинникова Елена Николаевна-старший инспектор  Администрации Красноярского сельского поселения

Лепетюхина Елена Ивановна-старший инспектор  Администрации Красноярского сельского поселения
Кузнецова Любовь Петровна - депутат Собрания депутатов Красноярского сельского поселения,  директор  МБУК ЦР КСП «ЦДК»

Семикопенко Ирина Александровна – директор МБОУ Красноярская СОШ                       (по согласованию)

Данилова Надежда Ивановна – социальный педагог МБОУ Красноярская СОШ

Кузнецов Николай Николаевич – директор  МБОУ Дубравненская СОШ                          (по согласованию)

Дадонов Александр Геннадьевич- участковый уполномоченный по Красноярскому сельскому поселению.

Пономарев Александр Владимирович – атаман Красноярского юрта Цимлянского казачьего общества.